[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

от   22.10.2013 г.       №  81

О внесении изменений

в Постановление Совета депутатов

Борового сельского поселения

от 04. августа 2005 года № 8

« О земельном налоге»

           В соответствии с налоговым  кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Борового сельского поселения

РЕШАЕТ:
1.  Внести в Постановление о земельном налоге (Постановление Совета депутатов № 8 от 04.08.2005г.) следующие изменения и дополнения:
 1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

     2. Установить  налоговые ставки в процентах от налоговой базы, в размерах:

      1) 0,1 процента в отношении земельных участков:

        отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон      сельскохозяйственного использования и используемых для сельскохозяйственного производства;

        занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфракструктуры жилищно – коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфракструктуры  жилищно- коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;

    предоставленных для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства;

                  2)1,0 процента в отношении прочих земельных участков.
2.Решение опубликовать в газете «Октябрьская искра»

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
             Глава  Борового
           сельского поселения                                                           Н.А. Малышко